
2023 年 12 月 吉日 

お取引先様各位 

 

                             横浜市青葉区あざみ野南 1－3－3 

                             昭光サイエンス株式会社 

          

年末年始休業のご案内 

拝啓 

 貴社益々ご清栄のこととご拝察申し上げます。 

毎々格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社では、12 月 29 日（金）～1 月 4 日（木）を休業とさせていただきますので、ご案内申し上げ

ます。 

何かとご不便とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

出荷体制も合わせてご案内致します。 

納期に余裕をもったご注文を頂きたく、ご協力のほどお願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

弊社休業日：12 月 29 日（金）～1 月 4 日（木） 
 

１２月 ２０日(水) 通常業務 AUTOPREP 製品連休前最終出荷（12/19 午前までの受注分が対象） 

 ↓       ↓        ↓ 

１２月 ２５日(月) 通常業務 Shodex 製品連休前最終出荷（12/22 午前までの受注分が対象） 

１２月 ２６日(火) 通常業務   出荷停止 

１２月 ２７日(水) 通常業務     ↓ 

１２月 ２８日(木) 通常業務     ↓ 

１２月 ２９日(金) 休業       ↓ 

  ↓       ↓        ↓ 

１月  ４日(木)  休業          ↓ 

１月  ５日(金)  通常業務      ↓ 

１月  ９日(火)  通常業務 Shodex 製品連休後初回出荷（1/5 午前までの受注分が対象） 

１月 １０日(水)  通常業務      ↓ 

１月 １１日(木)  通常業務  AUTOPREP 製品連休後初回出荷（1/5 午前までの受注分が対象） 

 

※尚、年末年始前後の出荷に関しましては、荷受け先の受取体制のご確認をお願い申し上げます。 

 ショウデックス製品（カラム）と AUTOPREP 製品では出荷体制が異なりますので 

ご注意くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                      以上 


